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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojazd dziecięcy znajdujący zastosowanie jako 

zabawka dla dzieci w wieku od 2 lat. 

Pojazd dziecięcy, według wzoru wyróżnia się nowymi walorami wizualnymi, oraz oryginalnym 

i indywidualnym kształtem. Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 

wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, budowę, kształt, formę, oraz ornamentację. Wytwór 

nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Pojazd dziecięcy, według wzoru, może być wytworzony w sposób przemysłowy lub 

rzemieślniczy z metalu, drewna, tworzyw sztucznych, gumy naturalnej lub sztucznej. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych fotografiach, na których Fig. 1 przedstawia 

pojazd dziecięcy w widoku od frontu, natomiast Fig. 2 uwidacznia pojazd dziecięcy w widoku z boku, 

zaś Fig. 3 prezentuje pojazd dziecięcy w widoku od tyłu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć to, że pojazd dziecięcy ma postać 

zbliżoną wyglądem do samochodu kabriolet. 

Pojazd dziecięcy ma postać bryły przestrzennej wielościennej posadowionej na czterech 

kołach. Pojazd wyposażony jest w elementy stylizujące podwozie oraz nadwozie pojazdu. 

Nadwozie pojazdu ma smukłą linię boczną, utworzoną łukowo wyprofilowanymi wypukłościami 

i krągłościami. Powierzchnię boczną pojazdu zdobią liniowe wklęsłości oraz klamka i wstawka 

wykonana z materiału odbijającego światło. W dolnej części linii bocznej nadwozia utworzone są 

półokrągłe wnęki w których osadzone są błotniki i koła. Koła mają opony o wklęsłych kołpakach 

stylizujących ozdobne felgi z tarczami hamulcowymi. Kołpaki wykonane są z materiału odbijającego 

światło, z usytuowanymi pośrodku okrągłymi wypukłościami wykonanymi z matowego materiału. Każdy 

kołpak ozdabia wzór rozmieszczonych promieniście od okrągłej wypukłości szprych, z usytuowanymi po 

obwodzie felgi czworokątnymi otworami. 

Przód pojazdu wyposażony jest w maskę z podłużnymi wypukłymi zdobieniami oraz w atrapę 

wlotu chłodnicy. Atrapa wlotu chłodnicy czołowej ma nieregularny zarys, przypominający owal  

i powierzchnię z poprzecznie rozmieszczonymi liniowymi szczelinami. Atrapa jest wykonana 

z materiału odbijającego światło. Pod atrapą usytuowany jest zderzak z ozdobnymi przetłoczeniami, 

na którym znajduje się motyw graficzny imitujący tablicę rejestracją. Poniżej tablicy rejestracyjnej, 

w zderzaku znajduje się owalna wklęsłość z perforacją, po jej bokach usytuowane są wklęsłe 

zdobienia, stanowiące spojler przedni pojazdu. Po bokach atrapy wlotu chłodnicy umieszczone są 

reflektory. Reflektory licują z powierzchnią maski pojazdu. Maska pojazdu ma ozdobne wzdłużne 

wypukłości i zdobi ją rozmieszczony pośrodku okrągły motyw graficzny. Do maski pojazdu 

przytwierdzona jest osadzona w ramie szyba. Do ramy przymocowane są lusterka wsteczne pojazdu. 

W bryle nadwozia pojazdu znajduje się wnęka stylizowana na wnętrze samochodu, w której 

osadzone są fotele i kierownica pojazdu. Fotele wyposażone są w zagłówki, natomiast kierownica 

umieszczona jest w imitacji deski rozdzielczej. Kierownicę oraz deskę rozdzielczą zdobią motywy 

graficzne. 

Tył pojazdu wyposażony jest w imitację pałąków przeciwkapotażowych, nadto tył pojazdu 

wyposażony jest w atrapę klapy bagażnika. W klapie bagażnika znajduje się stylizowana ramka  

w której jest osadzone światło „stop”. Pod klapą usytuowany jest zderzak z ozdobnymi 

przetłoczeniami, na którym znajduje się motyw graficzny stylizujący tablicę rejestracją oraz 

umieszczony nad nią, rozmieszczony pośrodku okrągły motyw graficzny. Po bokach, w zderzaku są 

osadzone okrągłe, rozmieszczone parami imitacje rur wydechowych. Natomiast, po obu stronach 

klapy bagażnika umieszczone są reflektory. Reflektory są jednobarwne mają nieregularny kształt. 
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Ilustracja wzoru 
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